
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

30 жовтня 2024 року                        м. Чернігів        № 716

Про затвердження складу громадської  
комісії  з  житлових  питань   при  
виконавчому комітеті Чернігівської 
міської ради

Відповідно до статті 51 Житлового кодексу України, статті 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 3 «Правил обліку 
громадян, що потребують поліпшення житлових умов, та надання їм житлових 
приміщень в УРСР»,  виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Затвердити склад громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Чернігівської міської ради:

Фесенко 
Сергій Іванович

- заступник міського голови – керуючий 
справами виконкому, голова комісії 

Булах 
Тетяна Анатоліївна

- заступник начальника відділу квартирного 
обліку та приватизації житлового фонду 
Чернігівської міської ради, заступник голови 
комісії

Шумар
Людмила Василівна

- головний спеціаліст відділу квартирного 
обліку та приватизації житлового фонду 
Чернігівської міської ради, секретар комісії

Гаценко
Олег Олександрович

- заступник начальника юридичного відділу 
Чернігівської міської ради

Ільєнко 
Олена Володимирівна

- головний спеціаліст відділу опіки, піклування, 
усиновлення та сімейних форм виховання 
управління (служби) у справах дітей 
Чернігівської міської ради



2

Количева
Людмила Василівна

- заступник директора департаменту –
    начальник управління соціального захисту 

населення Деснянського району департаменту 
соціальної політики Чернігівської міської ради

Куценко 
Світлана Анатоліївна

- начальник обліково-інформаційного відділу 
комунального підприємства «Деснянське» 
Чернігівської міської ради (за згодою)

Самчук
Людмила Віталіївна

- головний спеціаліст відділу квартирного 
обліку та приватизації житлового фонду 
Чернігівської міської ради

Сапон
Наталія Дмитрівна

- начальник обліково-інформаційного відділу 
комунального підприємства «Новозаводське» 
Чернігівської міської ради (за згодою)

Родикова 
Марія Вадимівна

- депутат Чернігівської міської ради 
      (за згодою)

Романов
Микола Миколайович

- директор центру соціальної адаптації 
бездомних та безпритульних (за згодою)

 2. Затвердити Положення про громадську комісію з житлових питань при 
виконавчому комітеті Чернігівської міської ради, що додається.

3. Рішення   виконавчого   комітету   Чернігівської   міської   ради   від 
03 серпня 2023 року № 489 «Про затвердження складу громадської  комісії  з  
житлових  питань   при  виконавчому комітеті Чернігівської міської ради» 
вважати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І. 

 

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                Сергій ФЕСЕНКО                                                                                         


